1.2. ESERLERĠ

1.2.1. Pedagojik Eserleri

Mekâtib-i Ġbtidâiyye‟de Hendesin, 1329 (1913)

Coğrafyanın Usuli Tedrisi, Ġstanbul, 1330 (1914)

Terbiye-i Avam, Ġstanbul, 1914, (2. Baskı. Ġstanbul, 1924)

EĢya Derslerinin Usuli Tedrisi, 1914, (2. Baskı. Ġstanbul, 1920)

Ġlmi Terbiye Konferansları, Ġstanbul, 1331 (1915)

Ġzmir Konferansları, Ġzmir, 1331 (1915)

Terbiye Ġlmi. Ġstanbul, 1332 (1916)

El ĠĢlerinin Usûl-i Tedrîsi. Ġstanbul, 1331 (1915), (2. Baskı. Ġstanbul, 1920)

Resmin Usûl-i Tedrîsi. Ġstanbul, 1331 (1915), (2. Baskı. Ġstanbul, 1920)

Mektep Temsillerinin Usûl-i Tedrîsi. Ġstanbul, 1331 (1915), (2. Baskı. Ġstanbul, 1920)

Maârifte Bir Siyaset. Ġstanbul, 1335 (1919)

Usuli Terbiye ve Tedris, Ġstanbul, 1336 (1920)

Yazının Usuli Tedrîsi, Ġstanbul, 1336 (1920), (2. Baskı. Ġstanbul, 1924)

Tek Öğretmenli BeĢ Sınıflı Ġlkokullar, Ġstanbul, 1923

Terbiye Dersleri, Ġstanbul, 1923

Ġçtimaiyat Noktai Nazarından Terbiye, Ġstanbul, 1923

Ġlk Mekteplerin Müfredat Programı, 2. Baskı. Ġstanbul, 1927

J. J. Rousseau‟nun Terbiye Felsefesi, Ġstanbul, 1952, (2. Baskı.

Cinsel Eğitim, 1957, (yayınlanmadı)

Adam Nasıl YetiĢir Nasıl YetiĢtirilir, Ankara, 1964

Pedagojide Ġhtilal, Ġstanbul, 1964

1.2.2. Sosyolojik Eserleri

Tadil-i Huruf Meselesi (M. ġinasi ile beraber). 2. Risâle Ġstanbul, 1329-1331(1910-

1912)

Avrupa Bizi Nasıl Tanıyor? Ġstanbul, 1329 (1913)

Ahlâksızlık. Ġstanbul, 1334 (1918)

Sosyoloji, Ġstanbul, 1939

Türk‟e Doğru, Ġstanbul, 1942-1943 (2. Baskı. Ankara, 1972, 3. Baskı)

Batıya Doğru, Ġstanbul, 1945

Halkın Evi. Ankara, 1957

Ziya Gökalp, Ġstanbul, 1966

Kültürce Kalkınmanın Sosyal ġartlan, Ġstanbul, 1967

Din ve Hayat, Ġstanbul, 1334 (1918)

Kur‟an, Ankara, 1957 (Çeviri)

Büyük Tefsir, 1. Kitap, Allah Nedir?, Ankara, 1961

Sapıklar, Ġstanbul, 1938 (2. Baskı. Ankara, 1949).

1.2.3. Felsefî Eserleri

Kalbin Gözü, Ġstanbul, 1922, (2. Baskı. Ġstanbul, 1942)

Felsefe, Ġstanbul, 1938

1.2.4. Sanat Konulu Eserleri

Demokrasi ve Sanat, Ġstanbul, 1931